[image: image2.jpg]

            [image: image3.jpg]L 4] & Bt

	收 件 者: 请输入姓名与职称
	发 件 者: 请输入您的姓名

	公司名称: 请输入公司名称
	文件页数: 请输入您传真的文件页数

	主旨: 杭州时代光华公开课介绍

TTT——企业内部培训师高级课程
主讲：刘大海

——中国十大职业化培训师之一

· 课程时间：2010年11月26-27日    2天（上午9：00—12：00  下午13：30—16:30）

· 课程地点：杭州时代光华教育发展有限公司培训教室    文三路252号伟星大厦4层
【课程背景】
培训课程就是培训师手中的利器，课程设计得好，培训就成功了一半。随着企业越来越重视培训，设计培训课程就渐渐成了企业内部讲师的常规性工作，怎样设计与开发培训课程，让课程既实用，又出彩，就成了企业讲师急需提高的技能。也许已经有人设计完成了一套课程材料，或者在您的手头上已经有了现成的教材了，不过为了使课程更适合您的学员和现实的业务需求，您需要对现有的教材进行改进和再次设计，本课程也能帮助您解决这样的问题，为您支招，使原有的课程精益求精！
【课程目标】
该课程帮助您了解和解决以下问题：
如何系统的结构化课程
了解企业内部培训师与企业的关系与定位
如何聚焦培训课题，区分8大类课程的设计
如何构建培训课程的知识框架
如何进行任务分析以确定课程内容
如何把课程内容进行排序
如何选择教学方法
如何在课程设计中加入一些能激发学员和有趣的元素
如何有效组织材料及完善课程内容
如何强化学员的感官，形成声光电的完美结合

【课程对象】
培训经理，企业内部专职讲师，有一定授课经验的企业内部兼职讲师

【课纲大纲】
第1部 结构层 -- 明确论点、推敲结构

1、 屡清逻辑关系

1 学员需求与组织需求的关系

2 学习型组织与培训师的关系
3 专业技能与教练能力的关系
4 集中授课与知识转换的关系
2、 聚焦培训课题

1 写实类与写意类课题

2 独立类与系列类课题

3 任务类与职务类课题

4 通用类与特定类课题

3、 构建知识框架

1 时空模式结构知识

2 题解模式结构知识

3 对比模式结构知识

4 思维模式结构知识

第2部 知识层 – 建立标准、填充知识

1、提炼与专业能力相关的知识技能

① 明确岗位任务与工作成果

② 所定标杆人物、提炼标杆能力

③ 明确集中授课中强化记忆的理论知识

④ 明确岗位实践中强化执行的关键动作

2、描述与岗位素质相关的学习路径

① 参照标杆胜任能力提炼学习内容

② 参照学员条件规划学习强度、频率、阶段成果

③ 参照公司战略储备适合个人成长方向的素养
3、平衡个性化需求与零起点假设

① 评估知识的难易程度

② 评估方法的个性因素

③ 评估战术的时效因素

第3部 反应层 – 分析对象、甄选模式

1、 分析学员类型与学习习惯

5 识别四种类型学员的热键

6 解析四种学习习惯的路径

7 设计培训课程五线谱

2、 熟悉教学方法的运用

1 案例教学法的设计与使用

2 游戏教学法的设计与使用

3 互动教学法的设计与使用

3、 掌握颠峰体验四元素的效果

1 新知元素的亮点效果

2 哲理元素的亮点效果

3 情感元素的亮点效果

4 幽默元素的亮点效果

第4部 感官层 – 强化视听、包装润色

1、 PPT课件制作技巧

2、 视频材料的剪辑与制作

3、 课堂声、光、电效果的设计

4、 服装、道具的运用
【讲师简介】

[image: image2.jpg]刘大海

●时代光华管理培训网特聘讲师

●香港光华管理学院特聘讲师。
●中国企业培训师训练顶尖级教练

●英国曼彻斯特大学国际经济法学博士

●国际注册管理咨询师ICMCI

●美国国际训练协会银章导师

[image: image3.jpg][image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]Intrations Counitof ansgonen Consling s 1CHCY)
Certified Management Consultant
HREHEEEN
CERTIFICATE
ir #

e oyttt
Lin Dahai

g complted the approved asessment progrem and complid with the

(LCHC), was dulf adiied a5 s Certfied Minagemen Consulant (CHC) ./

ELEXH
amﬁﬁixﬁﬁwmulsucucmzmsmm 7

cn
eMcl
e .

cucotons
Dot Origna b 10012008
Dt of Expiy, 100100 R, 0% 018

=

精品课程：《TTT企业培训讲师训练》、《商务演讲与呈现技巧》、《LTT口才领导力》、

《360°管理推行力》、《管理沟通与非物质激励》、《行政工作统筹管理》

授课风格：前瞻的理念、独到的观点、实用的方法、幽默的语言，以及多学科交叉的丰富而又精深的知识结构，形成了刘大海老师深入浅出、间隔变换、疏密相间、融洽统一的授课风格。刘大海老师将经典的课程内容结合心理学、行为学、美学、法学、表演艺术等相关理论和原理，从“纵向继承、横向借鉴”的角度出发，最终使受训对象实现“术与道”平衡发展的专业个性化突破，可谓视角新颖、技法独特。

ICMCI（国际管理咨询协会理事会）前主席、英国著名管理学家 拜瑞.科诺教授 曾这样评价刘大海老师：“从他的身上，我感受到了中国培训师的专业化、职业化和国际化”。

合作企业：中国移动、中国电信、中国联通、深圳发展银行、广东发展银行、中国银行、兴业银行、民生银行、易方达基金、安信证券、江南证券、人保财险、广东核电、日立电梯、松下电器、格力电器、方太电器、北大方正、东风日产、奇瑞汽车、比亚迪汽车、南车时代、联想、百度、怡亚通、航天科工、华侨城、达能益力、天虹商场、广百集团、蛇口集装箱码头、梁子时装、深圳航空、用友软件、张江高科、法国合生缘、英国使馆等百余家中外企业。

合作学院：北大光华管理学院、清华研究院、海尔大学、美的学院、安利（中国）大学

· 课程时间：2010年11月26-27日    2天（上午9：00—12：00      下午13：30—16:30）

· 课程地点：杭州时代光华教育发展有限公司培训教室    文三路252号伟星大厦4层
· 参会费用： 会员套票：8张
2800元/人   团队购票5人以上更优惠！（更多优惠尽请关注时代光华学习卡）
	学习卡
	年投资额
	人次
	单人次金额

	团队钻石卡
	88800元
	500
	178元 / 天 / 人

	团队黄金卡
	58800 元
	300
	196元 / 天 / 人

	团队Ａ卡
	32800 元
	150
	218元 / 天 / 人

	团队Ｂ卡
	26800 元
	100
	268元 / 天 / 人

	团队Ｃ卡
	16800 元
	50
	 336 元 / 天 / 人

	精英卡
	11800 元
	30
	 393元 / 天 / 人

	个人卡
	6800元
	30
	226元/ 天 / 人

[image: image6.jpg]o AR M
PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA

=)

RiERH:
AHME
EX$L

S
oAl
$En:
¥ A
BES:

B 58 32 % 34 B F)

2005-12-28
20091228

A LRELFLF

(BAVGAFEH)
HkH

1976.05.09
#RL
522005071

iE 4545 2005071

L
¥

23100419760509717
RS ERETHEARA

报 名 回 执
	负责人

	职 务

	手 机

	企业名称

	主营产品

	参会人员
	职位
	参会人员
	职位
	参会人员
	职位

学习顾问：段迎迎          电话：0571-89939504    15158065149         传真：0571-89938990

下期公开课预告：
时间：2010年12月4日              主题：企业家大智慧               主讲：胡大平
特别备注：1、请前来上课的学员自带好笔
          2、课程准时开课，请学员不要迟到
主办单位：杭州时代光华教育发展有限公司
          8020人才网   衣锦城临安食府
温馨小贴士

亲爱的学员，为了您能更加方便的参加刘大海老师的《TTT——企业内部培训师高级教程》课程，请注意以下提示：
【课程地点】 杭州时代光华教育发展有限公司培训教室   文三路252号伟星大厦4层
【课程时间】 2010年11月26-27日   早上： 9:00—12:00下午：13:30—16:30

【公交路线】 公交九莲新村站  K24   K179   K290   K74  K15

             公交上宁桥站    K156  K57  K270  K82
【停车信息】 车位紧张  周围有收费停车场
【用餐信息】 提供中餐
如有任何问题或帮助，请您致电：0571－89939504   15158065149  联系人：段迎迎
[image: image1.png]T

欢迎访问 www.hztbc.com   杭州文三路252号伟星大厦四层  电话0571- 89938960  传真0571-89938990

[image: image7.jpg]USA INT'L TRAINING ASSOCIATION

“Thiss o certify that
Dahai Liu

Win the Inemational Professonal Tainer qualification.

the seal of the Association o be affixed to this document.

L sy, 2005

Sl